
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

П Р И К А З  
 

 

 

06 октября 2022 года      г. Арсеньев №  184-а 

 

 

О назначении ответственного за организацию деятельности по созданию и 

функционированию специализированных (профильных) классов 
 

 

 В соответствии с приказом министерства образования Приморского края от 26 

сентября 2022 года № 10642-а «Об организации работы общеобразовательных организаций 

Приморского края в рамках реализации Концепции кластерной политики в системе 

образования Приморского края», с целью реализации Концепции кластерной политики в 

системе образования Приморского края на 2022 – 2024 годы, утвержденной приказом 

министерства образования Приморского края от 23 июня 2022 года № 663-а, организации 

деятельности образовательных кластеров, повышения качества образовательной 

деятельности и образовательных результатов в Муниципальном общеобразовательном 

бюджетном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» Арсеньевского 

городского округа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию деятельности по созданию и 

функционированию специализированных (профильных) классов в Муниципальном 

общеобразовательном бюджетном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 

1» Арсеньевского городского округа заместителя директора по УВР Перцеву Е.Н. 

 

 

Директор МОБУ «СОШ № 1»  М.В. Захарьящева 

 


